ООО «Промгазсервис»

ул. Есенина, д. 10/3, оф. 1,

г. Новосибирск, 630000

info@promgs.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8.1-996/00-02-18

«31» июля 2018 г. г. Москва

Я, начальник Правового управления ФАС России Молчанов Артем Владимирович,
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-
19.8.1-996/00-02-18, возбужденного в отношении
ООО «Промгазсервис» (ИНН 5401192066, ОГРН 1025400522730, КПП 540101001),

УСТАНОВИЛ:

Ненадлежащее извещением ООО «Промгазсервис» о дате, времени и месте
рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-19.8.1-996/00-02-
18.

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:
1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №  4-
19.8.1-996/00-02-18 до 30.08.2018.
2. Рассмотрение дела об административном правонарушении
№  4-19.8.1-996/00-02-188, отложить.
3. Назначить дело об административном правонарушении

№  4-19.8.1-996/00-02-18 к рассмотрению на «29» августа 2018 года в 10 часов
30 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж, 130
каб.

Начальник

Правового управления А.В. Молчанов

Остроносов А.Г.
(499) 755-23-23 доб. 088-622

2018-90632(1)